Datum
19 okt.
26 okt.
24 nov.
15 dec.
26 jan.
23 feb.
16 mars
Seket
Fiket

Knattespel 30 mars

Bortalag
Envikens IF

KFUM Falun
Samueldal

IBF Sater
IBF Borléange
IBF Falun

IBF Falun

Den ena skéter matchklockan och extrabollar, den andra skdter protokoll och liverapport
Den ena kommer tidigt och kokar kaffe samt tar med en skvatt mjolk, den andra fixar hembakat eller toast, beroende pa tid pa dagen
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